PREFEITURA MUNICIPAL DE PROTÁSIO ALVES – RS
Rua do Poço, 488 – Centro

CEP: 95345-000

Fone: (54) 3276-1225

Fax: (54) 3276-1245

EDITAL Nº 030, DE 03 de JANEIRO DE 2017.

   Edital de Processo Seletivo
Simplificado para contratação por
prazo determinado.

 Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais e Monitor Educacional de Alunos
Especiais.

      Homologação do Resultado Final.

O Prefeito Municipal de Protásio Alves, RS, José Maximino Spanhol, por meio

da Secretaria Municipal de Administração no uso de suas atribuições legais, nos

termos do Processo Seletivo Simplificado Edital N°027/2017, para contratação

temporária para os cargos de Auxiliar de Serviços Gerais e Monitor Educacional de

Alunos Especiais, Torna Público a homologação do resultado final, conforme segue:

MONITOR EDUCACIONAL DE ALUNOS ESPECIAIS
Nome                                 Pontos Colocação
Desyree Chaparro Gazzana                                26 1º

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nome  Pontos Colocação
Fabiana Maria de Souza 19 1º
Beatriz Santos Freitas 5 2º

Cecília Telles Machado 2 3º

Elaine Fonceca da Silva 2 4º
Gabriela Alban  0 -
Sueli de Oliveira Corrêa  0 -

Gabinete do Prefeito Municipal de Protásio Alves, 03 de janeiro 2018.

JOSÉ MAXIMINO SPANHOL
Prefeito Municipal

     Efetuada a Publicação.

          ______/______/_____

            Fernando Prigol
       Secretário de Administração